Il/la candidato/a vincitore/trice dovrà valutare le alterazioni cognitive comportamentali dei 
pazienti inclusi nel progetto idea- fast e correlare le alterazioni con dati di imaging avanzato. 

Durata dell’Incarico e Compenso 

L’incarico avrà una durata di 6 mesi  

Il compenso è stabilito in € 10.560,00 (diecimilacinquecentosessanta/00), 
onnicomprensivi. 

Tale compenso è da ritenersi comprensivo delle eventuali spese di trasporto, vitto e alloggio 
connesse all’espletamento dell’incarico. 

Il compenso sarà corrisposto tramite bonifico bancario, in più rate posticipate (il numero delle